ulla earum perturbatione perturbor cum eas reminiscendo cōmemoro.
 & amēq; recolerentur amē & retractarent̄ liberaq;. Prīca inde p
 recordationē potuer̄ depmū; forte q̄ sic deuentre cibis ruminan
 do. sic ista dememoria recordando p̄feruntur. Cur igit̄ in ore co
 guationis nonsentit̄ ad disputante. hoc ē a reminiscēte letitiae dul
 cedo vel amaritudo mestitiae. An in hoc dissimile ē qđ non undiq;
 simile ē. Quis enī talia uoles loqueret̄ si quoties tristitia metū ve
 nominam̄ toties merere vel timere cogeremur. Etiam non ea
 loquerem̄ nisi in memoria nra. Non tantū sonos nominū secun
 dum imagines in p̄ssim sensib; corporis sed & iā rerū ipsarū no
 tiones inueniremus quas nulla ianua carnis accepimus. Sedeas
 ipse animus p̄ experientiā passionū suarū sentiens memorie co
 mendauit. aut ipsa sibi hec & iā non cōmendata remittit. Sed
 utrū p̄ imagines annon̄ quis facile dixerit. nō nomino quippe la
 pidē nomino sole cū res ipse non ad sūnt sensib; meis immemoria
 sane mea p̄sto s̄ imagines earū. Nō nomino dolore corporis. Nec
 mihi adē dū nihil dolere. Nisi tam adesse imago ei in memoria
 mea nescire qđ dicere nec eū indisputando auoluptate disce
 nerē. Nō nomino salutē corporis cū saluo sum corpore adē mihi
 quidē res ipsa. Verū tam nisi & imago eius in eēt immemoria mea
 nullo m̄ recordarer qđ hui⁹ nominis significaret sonus. Nec
 agrotimes agnoscere s̄ salutē nominata quid esse dictū. nisi

eadē imago uī memorie tñneretur quā uis ipsa res abesse ac corpore. Hominō numeros quib; numeramus. et ad sūnt in memoria mea non imagines eoz sed ipsi. Non uino imaginē solis. & hec ad est in memoria mea. Neq; enī imaginē imaginis eius. sed ipsā recolo ipsa mihi reminiscē p̄sto ē. Non uino memoria & agnoscō qđ nō mino & ubi agnoscō nisi in ipsa memoria. Num & ipsa p̄ imaginē suā sibi adē ac non p̄ se ipsam. quid cū obliuione nominō atq; itidē agnoscō quod nominō unde agnoscere nisi meminisse. non cundē sonū nominis dico. sed rē quā significat. Quā si oblitus esse. quid ille ualeret sonus agnoscere utiq; nū ualere. Ergo cū memorū memini p̄ se ipsā sibi p̄sto ē ipsa memoria. Cū v̄ memini obliuione. & memoria p̄sto ē & obliuio. Memoria qua memineri obliuio quā memineri. Sed qđē obliuio. nisi p̄uatio memorie. Quom⁹ ḡ ad est ut ea meminere. qđdo cū ad est meminisse n̄ possū. At si qđ meminim⁹ memoria reā nem⁹. Obliuione autē nisi meminussem⁹ nequaq; possem⁹ audito isto nomine rē que illo significatur sono agnoscere. Memoria reā inetur obliuio; adē ḡ ne obliuiscam⁹ que cū adē obliuiscamur. An ex hoc intellegit⁹ non p̄ se ipsā inē memorie cū ea meminim⁹. sed per imaginē suā. Quia si p̄ se ipsam p̄sto esse obliuio. n̄ ut meminissim⁹. si ut obliuiscerem⁹ efficeret⁹. Et hoc quis tandem indagabit. quis comprehendit. qđ sit. ego certe dñe labore hic. & labore in me ipso. factus suū mihi terra diffici